Öffentliche Bekanntmachung

zur Sitzung **Werksausschuss Freizeitzentrum Bostalsee** des Landkreises St. Wendel am Montag, 3. September 2018, 16:30 Uhr, Sitzungsraum Freizeitzentrum Bostalsee (1. OG)

Öffentlicher Teil

Nr.	TOP
1	Einwendungen gegen die öffentliche Niederschrift der Sitzung vom 21.02.2018
2	Auftragsbestätigung für die Außenputzarbeiten mit Wärmedämmverbundsystem am Neubau Zentralgebäude Süd am Bostalsee
3	Mitteilungen und Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

Nr.	TOP
1	Einwendungen gegen die nicht-öffentliche Niederschrift der Sitzung vom 21.02.2018
2	Jahresabschluss, Erfolgsübersicht und Behandlung des Jahresergebnisses, sowie Lagebericht des Wirtschaftsjahres 2016 des Eigenbetriebs Freizeitzentrum Bostalsee (Vorberatung)
3	Umsatzstatistik per 31.07.2018 und Informationen zum Saisonverlauf
4	Bestellung einer Wirtschaftsprüfungsgesellschaft zur Prüfung des Jahresabschlusses 2018 und Erstellung der betrieblichen Steuererklärung 2018 des Betriebes Freizeitzentrum Bostalsee (Vorberatung)
5	Bisheriger Saisonverlauf auf dem Campingplatz sowie Rundgang vor Ort
6	Mitteilungen und Anfragen

St. Wendel, 24.08.2018

LANDKREIS ST. WENDEL

Recktenwald

Landrat